АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2016г.   № 114

О признании утратившими  силу нормативных
актов Администрации Михайловского
сельсовета Рыльского района Курской области

           Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации Администрация Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление  Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области №86/4  от 03.10.2016г. «Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Михайловский сельсовет» Рыльского района Курской области».
2. Признать утратившим силу постановление  Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области №86/3 от 03.10.2016г. «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Михайловский сельсовет» Рыльского района Курской области».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Михайловского сельсовета                                                                                 В.И.Яношев